
Wijzigingsregeling Subsidieregeling Groene Daken Ede 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ede; 

gelezen het voorstel van (13-12-2022), zaaknummer 358782; 

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Ede 2017; 

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Groene Daken Ede wordt als volgt gewijzigd: 

A 

Artikel 3 tweede komt als volgt te luiden: 

2. De subsidie als bedoeld in het vorige lid bedraagt maximaal € 25,- per m2 vegetatiepakket. 

B 

Artikel 6 eerste lid komt als volgt te luiden: 

1. Het subsidieplafond voor deze regeling bedraagt € 100.000,- per kalenderjaar. 

Artikel II    
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

Vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. (13-12-2022), zaaknummer358782 

Het college voornoemd, 

drs. R.F. Groen 

de secretaris, 

mr. L.J. Verhulst 

de burgemeester. 

Nr. 569075 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2022 nr. 569075 22 december 2022 1 


